

**Hej alla!**

Nu har det gått ett tag sedan senaste nyhetsbrevet från Stormvägens styrelsen och vi har både hunnit ha snöstorm och snösmältning på området, och nu nalkas påskhelgen och fortsatt vårväder framöver.

**Årsstämma** Vi har sedan senaste nyhetsbrevet hunnit ha årsstämma. **Årsmötesprotokollet** finns att ta del av på hemsidan [www.stormvagen.se](http://www.stormvagen.se) under fliken – Dokument.

**Snöröjningen.** Ett ämne som engagerar många. Snön och skottningen påverkar oss alla. Det läggs förbättringsförslag, det yttras frustrationer, och det anmäls problem. Styrelsen gör allt vi kan för att snöröjningen ska funka så bra som möjligt men vi får också, som grannar, hjälpa varandra med snön både utanför vårt eget hus, utanför garage, sophus och liknande. Man lämnar ex.vis inte, sin egen snö framför grannens garage, och man skottar inte rakt ut. Snart är snön ett minne blott även i år, men sen blir det samma sak igen nästa år osv. Vi måste kunna samsas om detta när vi bor många, så tätt tillsammans.

**Vattensamlingar på vissa ställen på vårt område** - Styrelsen undersöker hur en lösning kan se ut.

#### **Underhållsarbete på området och av vägar**

- Alla garagelampor är bytta till ledlampor.
- En trasig vägbrunn på v:a parkeringen är åtgärdad
- En stor tall har fällts och några trötta björkar är borttagna. Stubbfräsning görs längre fram kommande säsong.
- Styrelsen har accepterat NCC:s offert om asfaltering på västra parkeringen. Arbetet utförs våren/sommaren 2024.

#### **Höjning av Samfällighetsavgiften** - Varför detta är nödvändigt?

På årsmötet föreslog styrelsen höjning av Samfällighetsavgiften med 1.000 kr/år exkl moms och hyra av motorvärmplats med 50 kr/år exkl moms. **Svaret är att** höjningen utgör grunden i att möjliggöra en långsiktig planering för framtida åtgärder ex.vis Asfaltering av parkeringsområde och vägar, garagens underhåll, markvård och trädvård. En höjning av samfällighetsavgiften är den mest ansvarsfulla vägen framåt och en aktiv planering att spara kapital för de behov av underhåll som över tid uppstår. Området har några år på nacken och kostnaderna för samfälligheten (som alla äger tillsammans) måste vi hantera de närmaste tio åren.

#### **Elbilsladdningsprojektet**

Är du intresserad så kan du anmäla dig till styrelsens mail som finns längst ner i brevet.

**Felanmälan.** På hemsidan [www.stormvagen.se](http://www.stormvagen.se) finns under fliken: ” Digitala tjänster för medlemmar” ett formulär för felanmälan till Arbetsgruppen. Här vill vi att man i första hand anmäler fel på området.

Det var allt för den här gången, men tveka inte att höra av er med frågor, funderingar och åsikter till styrelsemailen [stormvagensstyrelse@gmail.com](mailto:stormvagensstyrelse@gmail.com)

**GLAD PÅSK**  **ÖNSKAR STYRELSEN**  
//På uppdrag Britt Nilsson Wyöni